
Dodatek č. 1 
k nájemní smlouvě č. 2019-0496 ze dne 28.2.2019 

Smluvní strany: 

 Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
se sídlem Pod Juliskou 1621/5, Dejvice160 00 Praha 6 
IČO:        00000205 
DIČ:   CZ00000205 
zapsaný v Obchodním rejstříku u MS Praha – odd. ALX, vložka 256 
divize Hořovice se sídlem Slavíkova 106, 262 23 Jince 
zastoupena ředitelem Ing. Petrem Švadlenou 
bank. spojení: 
č. účtu: 

 (dále jen pronajímatel) 

a 
T-Mobile Czech Republic a.s.
se sídlem: Tomíčkova 2144/1, Chodov, 149 00 Praha 4
IČO:64949681, DIČ: CZ 64949681
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 3787
zastoupena Ing. Jitkou Tomanovou na základě pověření
bankovní spojení:
číslo účtu:
ID datové schránky: ygwch5i

 (dále jen nájemce) 

Pronajímatel a nájemce se v souladu s příslušnými ustanoveními výše uvedené nájemní smlouvy 
dohodli takto: 

1) Článku III., bod 1. v původním znění se ruší:

Doba nájmu sjednaná na dobu určitou od 1.3.2019 do 28.2.2024. 

a nahrazuje se novým zněním: 

Doba nájmu sjednaná na dobu určitou od 1.3.2019 do 29.2.2024. 

Další ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží pronajímatel a jeden nájemce. 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

V Jincích dne  10. 11. 2020 

   Vojenské lesy a statky ČR, s.p. T-Mobile  Czech Republic a.s. 
Ing. Petr Švadlena       Ing. Jitka Tomanová       
   pronajímatel              nájemce 


		2020-11-27T11:18:45+0100
	Unknown signer 251acc9fab3892d3747d7c801309335c1c08e40b




